Generalakten nach Dekanatsregistraturplan von 1839
Allgemeine Staatsangelegenheiten (ll)

Allgemeine Kirchenangelegenheiten (l11)
Generalsynoden/Landessynoden (V)
Spezialsynoden (V)

Pfarrkapitel (V)

Kirchenvorstand (VI)

Allgemeine Pfarrberichte, Pfarrbeschreibungen (VII)
Kirchenvisitationen (VIII)

Kirchenblcher und kirchlich-statistische Tabellen (1X)
Kirchliche Feste und Feierlichkeiten (X)
Kultusgegenstande (XI)

Religionsunterricht (XII)

Konfessionelle Verhéltnisse (XIII)

Taufe und Konfirmation (XIV)

Proklamation und Kopulation (XV)

Ehesachen (XVI)

Beichte und Abendmabhl (XVII)

Kirchliche Beerdigungsfeier (XVIII)
Personalgegenstande der Geistlichen (XI1X)
Amtsfihrung und Lebenswandel der Geistlichen (XX)
Vikare und Kandidaten (XXI)

Predigerarbeiten (XXII)

Niederer Kirchendienst (XXIV)

Dekan und Dekanat (XXV)

Pfarrpurifikationen und Umpfarrungen (XXXI)
Pfarrfassionen (XXXIV)

Unterstltzung und Versorgung der Geistlichen und deren Angehdériger (XXXV)

Kirchenvermégen (XXXVIII)

Bauwesen (XLI)

Kollekten und Sammlungen (XLII)

Polizeiliche Gegenstande (XLIII)
Geschaftsordnung (XLV)

Kirchliche Liebeswerke, Vereine, Anstalten (XLVI)
Schulwesen

Armenwesen

Spezialakten BD Kirchenlamitz/Selb

Erkersreuth

Kirchenlamitz

Marktleuthen

Oberréslau

Schoénwald

Selb

Spielberg

Weillenstadt

Generalakten nach Registraturordnung von 1947ff.

Hauptgruppe 1: Pfarrei, Pfarrvikariat (Exponiertes Vikariat), Kirchengemeinde,
Gesamtkirchengemeinde, Dekanat und Dekanatsbezirk, Prodekanat und Prodekanatsbezirk

Gruppe 14 Dekanatsbezirk und Dekanat, Prodekanatsbezirk und Prodekanat
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11
13
16
17
18
19
20
21
22
22
22
23
24
25
27
27
28
29
29
31
32
33
34
36
37
38
41
42
43
43
43
45
46
47
49
51
53
55
55

55
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Gruppe 15 Evang.-Luth. Kirche in Bayern und andere Evangelische Landeskirchen 55
Gruppe 17 Verhaltnis zu anderen Religionsgemeinschaften und zu 55
Weltanschauungsgemeinschaften

Hauptgruppe 2: Das geistliche Amt und die kirchlichen Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen 56
Gruppe 21 Besetzung der Pfarrstellen, Zuweisung von Vikaren und Vikarinnen, Theologen 56
und Theologinnen im privatrechtlichen Dienstverhaltnis

Hauptgruppe 4: Das Leben der Gemeinde 56
Gruppe 45 Weltmission 56
Hauptgruppe 5: Die Vermdgens- und Finanzverwaltung 56
Akten der Seniorate 57
Personenregister 58
Ortsregister 59
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